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Komunikaty
Komunikaty gioś
	GIOŚ INSPIRE - węzeł infrastruktury informacji przestrzennej GIOŚ
https://inspire.gios.gov.pl/portal

	Komunikat dot. prowadzenia przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska rejestru ZSEiE oraz rejestru bateryjnego. GIOŚ zakończył prowadzić rejestr sprzętowy oraz bateryjny.

Informujemy, że z dniem 24.01.2018 r. GIOŚ zakończył prowadzić rejestr sprzętowy oraz bateryjny. Więcej informacji tutaj.
/gospodarka-odpadami/zuzyty-sprzet-elektryczny-i-elektroniczny/#Komunikat_ZSEiE

	Stan środowiska w Polsce. Sygnały 2016
aktualnosci/416-stan-srodowiska-w-polsce-sygnaly-2016

	Zachęcamy do odwiedzenia strony dedykowanej projektom Corine Land Cover
http://clc.gios.gov.pl/

	Strategiczne mapy hałasu
https://www.gios.gov.pl/bip/artykuly/1413/Strategiczne-mapy-halasu-sprawozdawczosc

	Nowa wersja Portalu Jakości Powietrza
http://powietrze.gios.gov.pl

	Projekt edukacyjny ,,Droga do czystego środowiska…”
https://www.gios.gov.pl/projekt_droga/
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		Informacje ogólne

Prowadzenie monitoringu przyrodniczego różnorodności biologicznej i krajobrazowej w tym sieci Natura 2000 w ramach Państwowego Monitoringu Środowiska jest obowiązkiem wynikającym z art. 112 z ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody, która implementuje zapisy Dyrektywy 92/43/EWG w sprawie ochrony siedlisk naturalnych oraz dzikiej fauny i flory (tzw. Dyrektywy Siedliskowej) oraz Dyrektywy 79/409/EWG w sprawie ochrony dziko żyjących ptaków (tzw. Dyrektywy Ptasiej).

Jednocześnie w ramach podsystemu realizowane są zadania wynikające z innych międzynarodowych aktów prawnych: Konwencji o różnorodności biologicznej, Konwencji o obszarach wodno-błotnych mających znaczenie międzynarodowe, zwłaszcza jako środowisko życiowe ptactwa wodnego (Konwencja Ramsarska), Konwencji o ochronie dzikiej flory i fauny europejskiej oraz ich siedlisk (Konwencja Berneńska), Konwencji o ochronie wędrownych gatunków dzikich zwierząt (Konwencja Bońska).

W monitoringu przyrody uwzględniono także obszary chronione, wyznaczone na podstawie Ramowej Dyrektywy Wodnej (Dyrektywa Rady 2000/60/EC ustanawiająca ramy wspólnotowego działania w dziedzinie polityki wodnej) - przeznaczone do ochrony siedlisk lub gatunków, gdzie utrzymanie lub poprawa stanu wód jest ważnym czynnikiem w ich ochronie w tym właściwe stanowiska w ramach programu Natura 2000, (wyznaczone na mocy dyrektywy 92/43/EWG oraz dyrektywy 79/409/EWG).

W latach 2007-2009 w ramach podsystemu monitoringu przyrody będą realizowane następujące zadania:
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		Bilans otwarcia - analiza wybranych działań GIOŚ		
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		POIiŚ - PMŚProgram Operacyjny Infrastruktura i Środowisko - PMŚ	
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		POIiŚ - Monitoring powietrza	
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		MKOOpZMiędzynarodowa Komisja Ochrony Odry przed Zanieczyszczeniem	










Kontakt dla zgłaszających poważną awarię


	Rządowe Centrum Bezpieczeństwa
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